MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES 08, km 93, São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

EDITAL Nº 003/2017 – ELEIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

A Comissão instituída pela Portaria nº 069/DG de 10 de março de 2017, no uso de suas
atribuições legais, após análise das fichas de inscrição das chapas para eleição da Comissão Eleitoral
Local, torna público o resultado.

DISCENTES

CHAPAS SITUAÇÃO

André Fadini Kerkovsky (Titular)
Izabela Gomes Fraga (Suplente)

INDEFERIDO
Não atende os requisitos do Artigo 8º, § 3º da
Resolução 02/2017 de 20 de fevereiro de 2017.

Luiz Filipe Barbosa Domingos (Titular)
Luana Rodrigues Venturini (Suplente)

INDEFERIDO
Não atende os requisitos do Artigo 8º, § 3º da
Resolução 02/2017 de 20 de fevereiro de 2017.

Victório Birchler Tonini (Titular)
Larissa B. Teixeira (Suplente)

DEFERIDO

Eduardo France Oza (Titular)
Millena Monteiro dos Santos (Suplente)

DEFERIDO

João Luiz Frizzera Junior (Titular)
Paula Alberti Bonadiman (Suplente)

DEFERIDO

DOCENTES

CHAPAS SITUAÇÃO

Hugo F. Quintela (Titular)
Layla R. Barbosa (Suplente)

DEFERIDO

João Maurício Zandomênico (Titular)
Anderson Coelho Weller (Suplente)

DEFERIDO

Leonardo de Souza Rocha (Titular)
José Júlio Garcia de Freitas (Suplente)

DEFERIDO

Milton Cesar Paes Santos (Titular)
Frederico Cesar Ribeiro Marques (Suplente)

DEFERIDO

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

CHAPAS SITUAÇÃO

Carlos Alexandre Volpi (Titular)
João Eduardo de Barros (Suplente)

DEFERIDO

Célio Lopes Rozado (Titular)
Rosiane Nascimento do Santíssimo (Suplente)

DEFERIDO

Elvis Pantaleão Ferreira (Titular)
João Luiz Angeli (Suplente)

DEFERIDO

Santa Teresa – ES, 21 de março de 2017.

Daniel Henrique Netto

Membro
Ednaldo Miranda de Oliveira

Presidente
Thiago Lopes Rozado

Membro